abril, de 2026, às 14 horas, leilão no site www.levyleiloes.com.br. Bem: O 

imóvel de matrícula 40.496 do Registro de Imóveis de Rio Grande, descrito 

no Av.9, uma fração de campo, situada no lugar denominado Gusmão, no Povo 

Novo, neste município, com área superficial de 192,0931Ha (cento e noventa e 

dois hectares, nove ares e trinta e um centiares), com uma casa de moradia, dois 

galpões e demais benfeitorias, o imóvel descrito nesta matrícula foi 

georreferenciado, confronta-se com Estrada Municipal, Manoel Pedro Veras 

Fernandes e Outro, NW Agropecuária Ltda, Zely Da Silva Machado, Genuino